Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«15»  сентября  2020 года                                                              №  217
с. Красный Чикой

Об обращении к Губернатору  Забайкальского края   А.М. Осипову
Заслушав и обсудив информацию председателя Совета муниципального района «Красночикойский район», Совет решил:
1. Обратиться к Губернатору  Забайкальского края   А.М. Осипову.
1. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»                                                С.В. Стрекаловская

Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

Обращение
депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район» к Губернатору  Забайкальского края    А.М. Осипову

Уважаемый Александр Михайлович!
Запросы информации с учреждений льются рекой. Мы понимаем, что в наше время своевременная и качественная информация решает все. Предлагаем: все бюджетные учреждения ответственно и качественно заполняют Паспорта учреждений в программе «Бюджет-СМАРТ ПРО», или в другой. Министерства и ведомства на определенном уровне имеют доступ и берут информацию только оттуда. При запросе сведений, не занесенных в программу, министерство и ведомство обязано проинформировать, цель сбора информации, а в последующем уведомить подателей информации, какое конкретное управленческое решение принято (или не принято) в результате анализа собранной информации.

                                                                                       Принято решением Совета
                                                             муниципального района
                                                              «Красночикойский район»
[bookmark: _GoBack]                                                          от  «15» сентября  2020 года  № 217